fierent ab apostolis, aliquot hominum milia una die crediderunt .../cf 4,34.35 94,7 (1336,33): cf 2,4/... sic autem omnia illa conversa sunt milia hominum/cf 34 96,2 (1356,53): Lc 23,34/... crediderunt uno die tria milia, et rursus quinque milia .../Jo 10,16 101 s 1,15 (44,28): cf 34/quam paucos miramur hoc fecisse ad illorum tot milia! subito primo tria, postea quinque milia/cf 4,34.35 s Dol 12,48 (127,1176): 32/sicut in Actibus apostolorum legimus ex Iudeorum numero tot milia hominum esse conversa .../35 26,48 (403,1176): cf 4,32/sicut in Actibus apostolorum legimus ex Iudeorum numero tot milia hominum esse conversa/cf 4,32 tri 2,31 (121,93): Ex 33,23/multi Israhelitae ... post resurrectionem domini crediderunt in eum/Ex 33,23 PS-AU s 81,4 = MAX s 107 = EP-L 60 (1904): loquente sancto Petro, quinque millia sunt baptizati s 155 (2052): non utique statim post assumptionem eius tria millia et quinque milia et multa millia credidissent. quoniam, inquit, multa millia Iudeorum crediderunt .../21,20 BED Act 3,1 (23,3): cf 3,1/deinde ad vesperam usque laborantes multa hominum milia verbo fidei imbuunt .../cf Mt 20,5-6 4,4 (25,8): cf 2/... et factus est numerus virorum quinque milia/cf Jo 6,10-13/... possunt et haec quinque milia apostolorum instructa doctrinis populum designare gentium .../cf 3 PS-BED Jo 14,12 (124,6): cf 2,41/et altera quinque milia crederunt et non computatur Christi mille per unam praedicationem/Lc 18,23

3 καὶ ἐπέβαλον αὐτοῖς τὰς χεῖρας				καὶ	ἔθεντο	εἰς τήρησιν
	+ επ					
D	et immiserunt	eis	manus	et	posuerunt	+ αυτοὺς in assertione in adserzione
K	et iniectis	×	manibus	[et] tenuerunt eos	et tra[diderunt]	... custodiae
L	et inicibant	eis	manus	×	et posuerunt	eos in custodiam inicibant
P	et iniecerunt in illos	manus	×	et posuerunt	illos	in custodiam
I	et iniecerunt in eos	manus	×	et posuerunt	×	in custodia
T	et iniecerunt in eis	manus	×	et posuerunt	eos	in custodiam
F	et iniecerunt × eis	manus	×	et posuerunt	eos	in custodia
G	et iniecerunt in eis	manus	×	et posuerunt	eos	in custodiam in custodiam
S	et iniecerunt in eos	manus	×	et posuerunt	eos	in custodia in custodiam
V	et iniecerunt in eis	manus	×	et posuerunt	eos	in custodiam eos
	U ~ manus in	eos			×	in custodia

3 desunt 52 53 56 57 60 67 70 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 32 55 69 72 || 32 <...>nt <...[eis suppl. Dold]> manus <...> in <...>i<...> in <...>ast<...> erat <...> 55 manibus <...<?>[x Berger; et Buchanan]>tenuerunt ... et tra<...> custodie ... uesper<... [a suppl. Berger/ Buchanan]> 72 custo<...>ā in Z^{P*} in <...> manus θ^V<...> pos<...> in custodia in <...>ti<...> ā θ^B enī <...> uespera Φ^{Z*} et <...>iecerunt ψ^{L*} iniecerunt <...> eis || iniecerunt 61; ingecerunt Δ^L inicibant 50* corr. inicibant 50² eos C iniecerunt in manus σ^{R*} corr. iniecerunt in eos manus σ^{R2} custodiam Φ^G custodie 55 erant 5* corr. 5²; erit σ^R uesperam Δ^{LM*} corr. Δ^{M2} uespe 51 54* corr. 54²